

PACHET PAPETARIE

I.D.: 104323907

Data
publicarii 15.10.24

Coduri CPV 30192000-1

Pretul
estimativ: 3.839,71 RON - 3.839,71 RON

Descriere: 1 DOSAR PVC BUC 300 1.26 378.00 71.82 2 MARKER TABLA MAGNETICA BUC 200 7.99
1598.00 303.62 3 HARTIE COPIATOR A4 TOP 50 23.53 1176.50 223.54 4 PLICURI BURDUF BUC
100 1.26 126.00 23.94 5 PLICURI MARI BUC 100 0.68 68.00 12.92 6 PLICURI MIJLOCII BUC 200
0.30 60.00 11.40 7 PLICURI MICI BUC 200 0.17 34.00 6.46 8 REGISTRU A4 BUC 5 37.82
189.10 35.93 9 DOSAR SINA BUC 100 0.84 84.00 15.96 10 BIBLIORAFTE PVC BUC 10 12.61
126.10 23.96